Landeshauptstadt Magdeburg
Der Oberburgermeister

Einladung

Magdeburg, 20.08.19

Sitzung - K/001(VII)/19
Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Kulturausschuss Mittwoch, Buro BG IV 16:30Uhr Uhr
28.08.2019
Tagesordnung:
Offentliche Sitzung
Offentliche Sitzung
1 Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
2 Bestétigung der Tagesordnung
3 Genehmigung der Niederschriften vom 06.06.2019 + 29.07.2019
(Klausur)
4 Wahl der/des Stellvertretenden Kulturausschussvorsitzenden
5 Allgemeine Hinweise - organisatorisches + Termine
6 Antrage
6.1 Verbesserung der Parkplatzsituation vor dem Puppentheater A0163/17

Magdeburg/BE: Amt 61




6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

6.10

6.11

7.1

7.2

7.3

Verbesserung der Parkplatzsituation vor dem Puppentheater
Magdeburg

Verbesserung der Parkplatzsituation vor dem Puppentheater
Magdeburg

InfoTafeln fur Carl Krayl — Siedlung am Schneidersgarten Park/ BE:
Dezernat Il

InfoTafeln fir Carl Krayl — Siedlung am Schneidersgarten Park

InfoTafeln fir Carl Krayl — Siedlung am Schneidersgarten Park

Beschmierte Fassade am Rademacher-Bad saubern

Beschmierte Fassade am Rademacher-Bad saubern

Beschmierte Fassade am Rademacher-Bad saubern

Ehrung des Kinstlers Eberhard Rossdeutscher/ BE: FB 41

Ehrung des Kiinstlers Eberhard Rossdeutscher

Informationen

Denkmal Magdeburger Recht/ BE: Amt 61

Fassadenbild Gemeinschaftsschule Ernst-Wille

Fachforderrichtlinie Initiativfonds Gemeinwesenarbeit

A0163/17/1

S0237/19

A0135/19

A0135/19/1

S0263/19

A0134/19

A0134/19/1

S0300/19

A0125/19

S0305/19

10192/19

10190/19

10160/19



7.4 Unterstitzung bei der Einrichtung von 6ffentlichen Blicherschranken

7.5 Zwischeninfo zur Info 10155/18 - 100 Jahre nach Carl Krayl: Buntes
Magdeburg — Buntes Rathaus

8 Verschiedenes

Vorsitzender: Oliver Mller

10164/19

10174/19
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